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SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
DERS AÇMA FORMU


	PROGRAM BİLGİLERİ

	Bölüm Adı
	

	Dersin Adı
	

	Ders Kodu
	



	KREDİ TANIMI
Dersin Kredisi= [Ders Saati+(Uygulama Saati/2)] AKTS Kredisi= Dönem İş Yükü / 30 saat

	
Teorik Ders Saati:	Uygulama Saati:	Kredisi:	AKTS (ECTS) Kredisi:

	
ÖNERİLECEK DERSLERLE İLGİLİ BİLGİLER

	Lisans Programı
	Ders Dönemi 
Güz
           Bahar
	Zorunlu / Seçmeli Zorunlu Seçmeli
	Açılacağı Dönem
        
       …………… dönem 

	

	
ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ

	
1) Yüz yüze eğitim	   2) Laboratuvar	3) Uzaktan eğitim
4) Vaka çalışması	5) Uygulama
(Ders konularının haftalık dağılımı tablosuna kodlanmalıdır)	

	

	ÖLÇME YÖNTEMİ

	


	
DERSİN AMACI

	






	DERS KONULARININ HAFTALIK DAĞILIMI

	Hafta
	Konu Başlıkları
	Öğretim Şekli
(Kod 1, 2, 3, 4, 5)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	ÖĞRENCİ İŞ YÜKÜ

	Yöntem / İşlem
	Haftalık süre (saat)
	Hafta sayısı
	Dönem toplamı

	Yüz yüze eğitim
	
	
	

	Sınıf dışı çalışma
	
	
	

	Laboratuvar çalışması
	
	
	

	Ara sınav için hazırlık
	
	
	

	Ara sınav
	
	
	

	Uygulama
	
	
	

	Klinik Uygulama
	
	
	

	Ödev
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Final sınavı için hazırlık
	
	
	

	Final sınavı
	
	
	

	Diğer (belirtiniz)
	
	
	

	Toplam iş yükü
	
	
	

	KAYNAKLAR
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